
ZARZĄDZENIE NR 27/2024
REKTORA

AKADEMII KUJAWSKO-POMORSKIEJ 
Z DNIA 30 LIPCA 2024 ROKU

w sprawie: dokonania zmian w treści Zarządzenia Nr 3/2024 Rektora Akademii
Kujawsko-Pomorskiej z dnia 5 lutego 2024 roku w sprawie zasad postępowania
kwalifikacyjnego kandydatów na studia na kierunku administracja, ekonomia,
filologia,  finanse  i  rachunkowość,  praca  socjalna,  pedagogika,  pedagogika
przedszkolna  i  wczesnoszkolna,   prawo,  prawo  w  zarządzaniu,
psychokryminalistyka  oraz  prawo  międzynarodowe  i  Unii  Europejskiej  w
biznesie prowadzonych w  Akademii  Kujawsko  –  Pomorskiej  w  roku
akademickim 2024/2025

Na podstawie § 7 ust.  1  Zasad rekrutacji  na studia:  pierwszego stopnia,  drugiego stopnia  oraz
jednolite  studia  magisterskie  w Akademii  Kujawsko-Pomorskiej  na  rok  akademicki  2024/2025,
stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Nr 23/2023 Senatu Akademii Kujawsko-Pomorskiej z
dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie  ustalenia warunków i trybu rekrutacji dla poszczególnych
kierunków studiów, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, w roku akademickim 2024/2025
ze  zm.  oraz  §  8  ust.  1  Zasad  rekrutacji  na  studia:  pierwszego  stopnia,  drugiego  stopnia  oraz
jednolite  studia  magisterskie  dla  cudzoziemców  w  Akademii  Kujawsko-Pomorskiej  na  rok
akademicki  2024/2025,  stanowiących załącznik nr  1  do Uchwały Nr 24/2023 Senatu  Akademii
Kujawsko-Pomorskiej z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie ustalenia warunków, trybu, sposobu
oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji cudzoziemców dla poszczególnych kierunków
studiów, w tym jednolitych studiów magisterskich, prowadzonej także w drodze elektronicznej, w
roku akademickim 2024/2025,  zwanych  dalej  uchwałami  rekrutacyjnymi,  w zw.  z  §  11  ust.  1
Statutu Akademii Kujawsko  - Pomorskiej – zarządzam, co następuje:

§ 1

W treści Zarządzenia Nr 3/2024 Rektora Akademii Kujawsko-Pomorskiej z dnia 5 lutego
2024 roku w sprawie zasad postępowania kwalifikacyjnego kandydatów na studia na kierunku ad-
ministracja, ekonomia, filologia, finanse i rachunkowość, praca socjalna, pedagogika, pedagogika
przedszkolna i wczesnoszkolna,  prawo, prawo w zarządzaniu, psychokryminalistyka oraz  prawo
międzynarodowe i Unii Europejskiej w biznesie prowadzonych w Akademii Kujawsko – Pomor-
skiej w roku akademickim 2024/2025 dokonuje się następujących zmian:

1. Dodaje się w § 1 ust. 2 pkt 11), w brzmieniu:
,,11) Kierunek: ,,Obronność i bezpieczeństwo”

2. Dodaje się § 2 ust. 10 pkt VIIIA, w brzmieniu:

,,VIIIA. Obronność i bezpieczeństwo – trzy przedmioty wiodące:
1) język polski
2) język obcy nowożytny
3) oraz jeden z przedmiotów do wyboru spośród pozostałych złożonych na egzaminie matu-
ralnym:
a) historia,



b) wiedza o społeczeństwie,
c) matematyka,
d) geografia.’’

3. Dodaje się w § 3 ust. 1 pkt 6, w brzmieniu:
,,6) Kierunek: ,,Obronność i bezpieczeństwo” – studia II stopnia”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2024 roku.

        Rektor

                                                                                                                     / - /
                                                       

dr Helena Czakowska, prof. AKP


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024

